
1位 _8:42 ネット計: 105.3 OUT グロス HDCP ネット 備考

90 海江田 由香里 40 40 5.8 34.2

73 花山 佳緒理 47 47 11.7 35.3

50 工藤 彩 44 44 8.2 35.8

113 * 花山 一美 46 46 8.2 37.8

2位 _9:06 ネット計: 105.8 OUT グロス HDCP ネット 備考

163 松岡 史恵 43 43 8.2 34.8

97 竹中 美由起 46 46 10.5 35.5

100 船越 三枝子 39 39 3.5 35.5

110 * 峰松 美香 43 43 7.0 36.0

3位 _7:54 ネット計: 106.3 OUT グロス HDCP ネット 備考

44 伊藤 英子 45 45 10.5 34.5

4 寺岡 洋子 49 49 14.0 35.0

81 寺岡 愛菜 38 38 1.2 36.8

54 * 足立 幸 45 45 7.0 38.0

4位 _10:02 ネット計: 106.9 OUT グロス HDCP ネット 備考

159 武田 貴子 46 46 12.8 33.2

43 島田 都 54 54 17.5 36.5

52 高倉 美穂子 50 50 12.8 37.2

143 * 城戸 未央 57 57 18.7 38.3

5位 _10:18 ネット計: 107.7 OUT グロス HDCP ネット 備考

142 平岡 美智子 38 38 3.5 34.5

59 髙岡 真理子 40 40 3.5 36.5

92 大村 享子 46 46 9.3 36.7

9 * 中村 加代子 50 50 12.8 37.2

6位 _10:42 ネット計: 107.8 OUT グロス HDCP ネット 備考

122 出口 恵美子 39 39 4.7 34.3

75 佐脇 清子 39 39 3.5 35.5

55 松本 美佐江 45 45 7.0 38.0

165 * 野田 千代美 50 50 8.2 41.8

7位 _9:54 ネット計: 108.2 OUT グロス HDCP ネット 備考

152 坂本 富美子 49 49 15.2 33.8

106 川崎 栄子 50 50 12.8 37.2

123 吉本 博子 50 50 12.8 37.2

6 * 平野 さつき 47 47 7.0 40.0

8位 _9:38 ネット計: 108.5 OUT グロス HDCP ネット 備考

109 中山 恵 42 42 7.0 35.0

86 浦田 尚江 42 42 5.8 36.2

70 髙野 恵理 42 42 4.7 37.3

3 * 山根 こず恵 42 42 3.5 38.5

9位 _8:58 ネット計: 108.5 OUT グロス HDCP ネット 備考

601 小玉 道代 44 44 9.3 34.7

602 松尾 文 49 49 14.0 35.0

104 門脇 恵理 47 47 8.2 38.8

84 * 英原かつ子 47 47 7.0 40.0

10位 _9:30 ネット計: 109.1 OUT グロス HDCP ネット 備考

173 禿 真由美 41 41 5.8 35.2

23 今村 久美子 45 45 9.3 35.7

16 布田 純子 51 51 12.8 38.2

153 * 大田 ひとみ 52 52 12.8 39.2

11位 _8:50 ネット計: 110.5 OUT グロス HDCP ネット 備考

154 赤司 典美 43 43 8.2 34.8
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令和 7年 3月13日 (木) 久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部

新ペリア方式

(1 / 2)(1 / 2)

印刷：令和 7年 3月13日印刷：令和 7年 3月13日 (木)

開催日付:

競技方法: 参加人数： 71（男性：0 ・女性：71）

HDCP上限: 男性： ・女性：20 打ち切り打数： 男性：無し・女性：ダブルパー   (PAR×2)

隠しホール： OUT ①②④⑤⑦⑨OUT ①②④⑤⑦⑨OUT ①②④⑤⑦⑨OUT ①②④⑤⑦⑨OUT ①②④⑤⑦⑨OUT ①②④⑤⑦⑨OUT ①②④⑤⑦⑨
同順位決定： ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    



11位 _8:50 ネット計: 110.5 OUT グロス HDCP ネット 備考

94 毛利 照代 48 48 12.8 35.2

61 西田 葉子 51 51 10.5 40.5

41 * 藤崎 桂子 50 50 9.3 40.7

12位 _10:26 ネット計: 110.7 OUT グロス HDCP ネット 備考

46 澤木 尚美 45 45 10.5 34.5

102 森本 博子 38 38 0.0 38.0

166 原田 知春 51 51 12.8 38.2

82 * 小玉 泰子 50 50 11.7 38.3

13位 _10:34 ネット計: 112.5 OUT グロス HDCP ネット 備考

175 田中 恵子 43 43 7.0 36.0

112 林田 正実 51 51 12.8 38.2

35 岩男 郁子 50 50 11.7 38.3

135 * 鄭 喜子 55 55 15.2 39.8

14位 _8:10 ネット計: 115.5 OUT グロス HDCP ネット 備考

31 中島 芙美子 58 58 19.8 38.2

164 牟田 太恵子 50 50 11.7 38.3

161 彌永 雅子 53 53 14.0 39.0

171 * 岡田 ゆみ子 51 51 11.7 39.3

15位 _9:14 ネット計: 115.9 OUT グロス HDCP ネット 備考

63 岡田 ヒロ子 58 58 19.8 38.2

120 小川 ちはる 55 55 16.3 38.7

130 中村 淳子 53 53 14.0 39.0

56 * 水口 明子 57 57 14.0 43.0

16位 _8:02 ネット計: 115.9 OUT グロス HDCP ネット 備考

141 百木 秀美 50 50 12.8 37.2

27 與 義美 58 58 19.8 38.2

57 中川 喜美子 51 51 10.5 40.5

157 * 與 勢津子 57 57 15.2 41.8

17位 _8:18 ネット計: 116.3 OUT グロス HDCP ネット 備考

117 山村 志真 47 47 10.5 36.5

147 樋口 彩乃 50 50 10.5 39.5

47 山本 夏子 52 52 11.7 40.3

127 * 小多 杏奈 63 63 18.7 44.3

18位 _9:46 ネット計: 121.5 OUT グロス HDCP ネット 備考

76 廣池 直子 47 47 8.2 38.8

96 江崎 律子 50 50 9.3 40.7

89 山下 るみ 62 62 20.0 42.0
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令和 7年 3月13日 (木) 久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部

新ペリア方式

(2 / 2)(2 / 2)

印刷：令和 7年 3月13日印刷：令和 7年 3月13日 (木)

開催日付:

競技方法: 参加人数： 71（男性：0 ・女性：71）

HDCP上限: 男性： ・女性：20 打ち切り打数： 男性：無し・女性：ダブルパー   (PAR×2)

隠しホール： OUT ①②④⑤⑦⑨OUT ①②④⑤⑦⑨OUT ①②④⑤⑦⑨OUT ①②④⑤⑦⑨OUT ①②④⑤⑦⑨OUT ①②④⑤⑦⑨OUT ①②④⑤⑦⑨
同順位決定： ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    



1位 _9：06 ネット計: 106.8 IN グロス HDCP ネット 備考

170 渡辺 笛子 40 40 4.7 35.3

80 高市 千絵 47 47 11.7 35.3

87 白水 志織 49 49 12.8 36.2

67 * 大津 聖美 39 39 2.3 36.7

2位 _8：18 ネット計: 107.7 IN グロス HDCP ネット 備考

14 高木 真理 38 38 3.5 34.5

144 隈 朗子 43 43 7.0 36.0

21 舩津 美和 43 43 5.8 37.2

91 * 河合 綾 43 43 4.7 38.3

3位 _7：54 ネット計: 109.8 IN グロス HDCP ネット 備考

134 清永 絢子 43 43 8.2 34.8

64 東野 美揮子 44 44 7.0 37.0

124 佐藤 あや 45 45 7.0 38.0

71 * 本村 欣子 52 52 11.7 40.3

4位 _9：30 ネット計: 109.8 IN グロス HDCP ネット 備考

126 安部 昌子 47 47 11.7 35.3

103 大西 順子 48 48 11.7 36.3

39 赤垣 久美子 51 51 12.8 38.2

79 * 宮原 光世 54 54 15.2 38.8

5位 _10：02 ネット計: 110.0 IN グロス HDCP ネット 備考

29 平 真由美 44 44 9.3 34.7

49 緒方 尚美 48 48 10.5 37.5

69 松尾 香代子 46 46 8.2 37.8

139 * 橋本 京子 48 48 9.3 38.7

6位 _8：50 ネット計: 110.5 IN グロス HDCP ネット 備考

140 瀧下 真弓 42 42 5.8 36.2

150 添田 麻由美 41 41 4.7 36.3

30 三苫 美保 45 45 7.0 38.0

40 * 早麻 理恵 42 42 2.3 39.7

7位 _10：26 ネット計: 111.9 IN グロス HDCP ネット 備考

132 六野 秀子 53 53 16.3 36.7

62 和田 成子 48 48 10.5 37.5

12 豊沢 雅子 47 47 9.3 37.7

72 * 大石 早苗 41 41 2.3 38.7

8位 _8：10 ネット計: 113.5 IN グロス HDCP ネット 備考

7 金光 和子 47 47 10.5 36.5

11 中山 ゆかり 50 50 11.7 38.3

151 小野 真弓 55 55 16.3 38.7

167 * 宮崎 奈美 51 51 11.7 39.3

9位 _9：38 ネット計: 114.7 IN グロス HDCP ネット 備考

603 馬場 宏美 43 43 7.0 36.0

116 松井 博子 49 49 10.5 38.5

36 伊藤 加代子 53 53 12.8 40.2

136 * 堺 洋子 61 61 20.0 41.0

10位 _9：46 ネット計: 114.7 IN グロス HDCP ネット 備考

83 白石 菊恵 50 50 12.8 37.2

169 牧村 恵美子 49 49 11.7 37.3

146 波止 瀧子 53 53 12.8 40.2

11位 _10：34 ネット計: 115.2 IN グロス HDCP ネット 備考

25 中村 晴美 48 48 10.5 37.5

149 花野 洋子 48 48 9.3 38.7
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令和 7年 3月13日 (木) 久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部

新ペリア方式

(1 / 2)(1 / 2)

印刷：令和 7年 3月13日印刷：令和 7年 3月13日 (木)

開催日付:

競技方法: 参加人数： 73（男性：0 ・女性：73）

HDCP上限: 男性： ・女性：20 打ち切り打数： 無し

隠しホール： IN ①②③⑥⑦⑧IN ①②③⑥⑦⑧IN ①②③⑥⑦⑧IN ①②③⑥⑦⑧IN ①②③⑥⑦⑧IN ①②③⑥⑦⑧IN ①②③⑥⑦⑧
同順位決定： ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    



11位 _10：34 ネット計: 115.2 IN グロス HDCP ネット 備考

5 大田 修子 59 59 20.0 39.0

115 * 古森 富美枝 54 54 14.0 40.0

12位 _9：14 ネット計: 115.4 IN グロス HDCP ネット 備考

133 上田 美保 45 45 8.2 36.8

26 岩本 敦子 58 58 18.7 39.3

53 中野 ひとみ 58 58 18.7 39.3

156 * 田村 栄子 61 61 20.0 41.0

13位 _8：26 ネット計: 115.4 IN グロス HDCP ネット 備考

121 橋本 明子 53 53 17.5 35.5

174 馬郡 順子 51 51 12.8 38.2

114 井口 拓子 58 58 16.3 41.7

24 * 渡辺 美智子 63 63 19.8 43.2

14位 _8：58 ネット計: 115.8 IN グロス HDCP ネット 備考

37 森田 麻夕 45 45 8.2 36.8

137 月木 朋子 52 52 12.8 39.2

107 緒方 佳代 48 48 8.2 39.8

77 * 蔵田 明子 58 58 15.2 42.8

15位 _8：02 ネット計: 116.8 IN グロス HDCP ネット 備考

131 鴨川 千鶴子 44 44 8.2 35.8

51 小川 恵子 47 47 7.0 40.0

111 神宮 美子 55 55 14.0 41.0

16位 _10：18 ネット計: 117.0 IN グロス HDCP ネット 備考

32 松尾 幸子 53 53 15.2 37.8

162 相浦 浩美 56 56 17.5 38.5

22 倉重 トモエ 57 57 16.3 40.7

172 * 田中 公江 57 57 16.3 40.7

17位 _10：42 ネット計: 117.4 IN グロス HDCP ネット 備考

604 青野 美祢子 51 51 12.8 38.2

19 鬼木 元子 59 59 20.0 39.0

155 谷口 幸子 60 60 19.8 40.2

605 * 今村 美穂 61 61 20.0 41.0

18位 _9：54 ネット計: 119.7 IN グロス HDCP ネット 備考

99 林 明子 48 48 9.3 38.7

119 大町 綾子 53 53 12.8 40.2

129 高丘 貴美子 56 56 15.2 40.8

19位 _8：42 ネット計: 120.0 IN グロス HDCP ネット 備考

20 八木 彩香 50 50 11.7 38.3

10 西岡 美里 51 51 10.5 40.5

60 庄野 麻希子 54 54 12.8 41.2

160 * 松本 美樹 54 54 11.7 42.3
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令和 7年 3月13日 (木) 久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部

新ペリア方式

(2 / 2)(2 / 2)

印刷：令和 7年 3月13日印刷：令和 7年 3月13日 (木)

開催日付:

競技方法: 参加人数： 73（男性：0 ・女性：73）

HDCP上限: 男性： ・女性：20 打ち切り打数： 無し

隠しホール： IN ①②③⑥⑦⑧IN ①②③⑥⑦⑧IN ①②③⑥⑦⑧IN ①②③⑥⑦⑧IN ①②③⑥⑦⑧IN ①②③⑥⑦⑧IN ①②③⑥⑦⑧
同順位決定： ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    ハーフネット(小さい順)    



1位 _10：42 グロス計: 123 OUT グロス 備考

122 出口 恵美子 39 39

75 佐脇 清子 39 39

55 松本 美佐江 45 45

165 * 野田 千代美 50 50

2位 _10：18 グロス計: 124 OUT グロス 備考

142 平岡 美智子 38 38

59 髙岡 真理子 40 40

92 大村 享子 46 46

9 * 中村 加代子 50 50

3位 _9：06 グロス計: 125 OUT グロス 備考

100 船越 三枝子 39 39

163 松岡 史恵 43 43

110 峰松 美香 43 43

97 * 竹中 美由起 46 46

4位 _9：38 グロス計: 126 OUT グロス 備考

109 中山 恵 42 42

70 髙野 恵理 42 42

3 山根 こず恵 42 42

86 * 浦田 尚江 42 42

5位 _7：54 グロス計: 128 OUT グロス 備考

81 寺岡 愛菜 38 38

54 足立 幸 45 45

44 伊藤 英子 45 45

4 * 寺岡 洋子 49 49

6位 _8：42 グロス計: 130 OUT グロス 備考

90 海江田 由香里 40 40

50 工藤 彩 44 44

113 花山 一美 46 46

73 * 花山 佳緒理 47 47

7位 _10：26 グロス計: 133 OUT グロス 備考

102 森本 博子 38 38

46 澤木 尚美 45 45

82 小玉 泰子 50 50

166 * 原田 知春 51 51

8位 _9：30 グロス計: 137 OUT グロス 備考

173 禿 真由美 41 41

23 今村 久美子 45 45

16 布田 純子 51 51

153 * 大田 ひとみ 52 52

9位 _8：58 グロス計: 138 OUT グロス 備考

601 小玉 道代 44 44

104 門脇 恵理 47 47

84 英原かつ子 47 47

602 * 松尾 文 49 49

10位 _8：50 グロス計: 141 OUT グロス 備考

154 赤司 典美 43 43

94 毛利 照代 48 48

41 藤崎 桂子 50 50

61 * 西田 葉子 51 51
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参加人数： 71 人参加人数： 71 人 (1 / 2)

計算対象：上位 3名 開催日：令和 7年 3月13日開催日：令和 7年 3月13日 (木)

久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部久山カントリー倶楽部
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11位 _10：34 グロス計: 144 OUT グロス 備考

175 田中 恵子 43 43

35 岩男 郁子 50 50

112 林田 正実 51 51

135 * 鄭 喜子 55 55

12位 _9：54 グロス計: 146 OUT グロス 備考

6 平野 さつき 47 47

152 坂本 富美子 49 49

106 川崎 栄子 50 50

123 * 吉本 博子 50 50

13位 _8：18 グロス計: 149 OUT グロス 備考

117 山村 志真 47 47

147 樋口 彩乃 50 50

47 山本 夏子 52 52

127 * 小多 杏奈 63 63

14位 _10：02 グロス計: 150 OUT グロス 備考

159 武田 貴子 46 46

52 高倉 美穂子 50 50

43 島田 都 54 54

143 * 城戸 未央 57 57

15位 _8：10 グロス計: 154 OUT グロス 備考

164 牟田 太恵子 50 50

171 岡田 ゆみ子 51 51

161 彌永 雅子 53 53

31 * 中島 芙美子 58 58

16位 _8：02 グロス計: 158 OUT グロス 備考

141 百木 秀美 50 50

57 中川 喜美子 51 51

157 與 勢津子 57 57

27 * 與 義美 58 58

17位 _9：46 グロス計: 159 OUT グロス 備考

76 廣池 直子 47 47

96 江崎 律子 50 50

89 山下 るみ 62 62

18位 _9：14 グロス計: 165 OUT グロス 備考

130 中村 淳子 53 53

120 小川 ちはる 55 55

56 水口 明子 57 57

63 * 岡田 ヒロ子 58 58
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計算対象：上位 3名 開催日：令和 7年 3月13日開催日：令和 7年 3月13日 (木)
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1位 _8：18 グロス計: 124 IN グロス 備考

14 高木 真理 38 38

144 隈 朗子 43 43

91 河合 綾 43 43

21 * 舩津 美和 43 43

2位 _8：50 グロス計: 125 IN グロス 備考

150 添田 麻由美 41 41

140 瀧下 真弓 42 42

40 早麻 理恵 42 42

30 * 三苫 美保 45 45

3位 _9：06 グロス計: 126 IN グロス 備考

67 大津 聖美 39 39

170 渡辺 笛子 40 40

80 高市 千絵 47 47

87 * 白水 志織 49 49

4位 _7：54 グロス計: 132 IN グロス 備考

134 清永 絢子 43 43

64 東野 美揮子 44 44

124 佐藤 あや 45 45

71 * 本村 欣子 52 52

5位 _10：26 グロス計: 136 IN グロス 備考

72 大石 早苗 41 41

12 豊沢 雅子 47 47

62 和田 成子 48 48

132 * 六野 秀子 53 53

6位 _10：02 グロス計: 138 IN グロス 備考

29 平 真由美 44 44

69 松尾 香代子 46 46

49 緒方 尚美 48 48

139 * 橋本 京子 48 48

7位 _8：58 グロス計: 145 IN グロス 備考

37 森田 麻夕 45 45

107 緒方 佳代 48 48

137 月木 朋子 52 52

77 * 蔵田 明子 58 58

8位 _9：38 グロス計: 145 IN グロス 備考

603 馬場 宏美 43 43

116 松井 博子 49 49

36 伊藤 加代子 53 53

136 * 堺 洋子 61 61

9位 _9：30 グロス計: 146 IN グロス 備考

126 安部 昌子 47 47

103 大西 順子 48 48

39 赤垣 久美子 51 51

79 * 宮原 光世 54 54

10位 _8：02 グロス計: 146 IN グロス 備考

131 鴨川 千鶴子 44 44

51 小川 恵子 47 47

111 神宮 美子 55 55

11位 _8：10 グロス計: 148 IN グロス 備考

7 金光 和子 47 47

福岡県民レディースゴルフ大会【スクラッチINの部】福岡県民レディースゴルフ大会【スクラッチINの部】福岡県民レディースゴルフ大会【スクラッチINの部】福岡県民レディースゴルフ大会【スクラッチINの部】福岡県民レディースゴルフ大会【スクラッチINの部】福岡県民レディースゴルフ大会【スクラッチINの部】
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計算対象：上位 3名 開催日：令和 7年 3月13日開催日：令和 7年 3月13日 (木)
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11位 _8：10 グロス計: 148 IN グロス 備考

11 中山 ゆかり 50 50

167 宮崎 奈美 51 51

151 * 小野 真弓 55 55

12位 _10：34 グロス計: 150 IN グロス 備考

25 中村 晴美 48 48

149 花野 洋子 48 48

115 古森 富美枝 54 54

5 * 大田 修子 59 59

13位 _9：46 グロス計: 152 IN グロス 備考

169 牧村 恵美子 49 49

83 白石 菊恵 50 50

146 波止 瀧子 53 53

14位 _8：42 グロス計: 155 IN グロス 備考

20 八木 彩香 50 50

10 西岡 美里 51 51

60 庄野 麻希子 54 54

160 * 松本 美樹 54 54

15位 _9：54 グロス計: 157 IN グロス 備考

99 林 明子 48 48

119 大町 綾子 53 53

129 高丘 貴美子 56 56

16位 _9：14 グロス計: 161 IN グロス 備考

133 上田 美保 45 45

53 中野 ひとみ 58 58

26 岩本 敦子 58 58

156 * 田村 栄子 61 61

17位 _8：26 グロス計: 162 IN グロス 備考

174 馬郡 順子 51 51

121 橋本 明子 53 53

114 井口 拓子 58 58

24 * 渡辺 美智子 63 63

18位 _10：18 グロス計: 166 IN グロス 備考

32 松尾 幸子 53 53

162 相浦 浩美 56 56

172 田中 公江 57 57

22 * 倉重 トモエ 57 57

19位 _10：42 グロス計: 170 IN グロス 備考

604 青野 美祢子 51 51

19 鬼木 元子 59 59

155 谷口 幸子 60 60

605 * 今村 美穂 61 61
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参加人数： 73 人参加人数： 73 人 (2 / 2)

計算対象：上位 3名 開催日：令和 7年 3月13日開催日：令和 7年 3月13日 (木)
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